
= „ .: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
Autokom spol. s,r..o.

tel.:
e-mail: tel.:
RS Zlín: 97377 e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem & společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

STK + emise, kontrola brzd

Kontaktní osoba RS Ziín, tel.:

Vozidloje k vyzvednutí na adrese: Osvoboditelů 187,Zlín 760O1

TERMÍNDODÁNÍ zsoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN '10.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

?1,05.ZDZÁV Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 ,
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOKOM, spol. s r.o.
Tečovice 362
76302 Zlin

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka — model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny

05.03.2024 15:13:57

08.03.2024 14:21:36

Datum ceníku ND 01.02.2024

GTEstimateWeb 3.00.2171.0+89239e65d99e35478f094
956583a674a9d3c22dc

Podmínky Českýrozhlas-ZL-97377

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000Praha9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka -model SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI

(13-17)
Kód barvy výrobce

Datum registrace

StavKM 137471 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY05
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVASVĚTLAPRODENNÍSVÍCENÍLEDNALED
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA
INTERIÉRaOPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRPÁSYPŘ. sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO

H\fTERlÉR ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORUIZADNÍHO
V KA
INTERIÉR PŘÍSTROJ, DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉR AUTORÁDIOICD

INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR KLIMATIZACE

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR FREON R134A

SKODA OCTAVIA (S/NE) 5D/COMBI(13-17)

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

*
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 06.03.2024

Konec opravy 07.03.2024

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ5
DODATKOVAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKASKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVÉ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRSYSTÉM 130le
INTERIÉRODKLÁDAClSCHRANKAPODSEDADLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT

INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ S RÁDlOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍ OKEN PŘIZ

INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR PŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOKOM, spol. s r.o.

Tečovice 362
76302 Zlín

Číslopřípadu/schválení
RZNIN /

Značka - model

INTERIÉR AIRBAG ŘIDlČ/SPOLUJEZPEC/BOČNÍ

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍŘROHLÍDKAKM
MOTORSYSTÉM"STOP&START“
MOTORÉATERIE68AH
mořóR1598ccm77kW(105)

PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM
POEŠVOZEKALUG„5JX16"M|NČR|S
PODVOZEKKóNTROLASTABILITÝ

SKODA OCTAVIA15/NE)5D/COMBI(13-17)
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

INTERIĚŘVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
SÉRVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR140A '

MóTORNORMAEU5
ZEMĚČEŠKAŘEPUBLIKA
PODVOZÉK205/55R16..v
PČDVOZEKNÁHRAD.KOLONORMAL

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +!- +/-% Celkem (Kč)

A?! 100248 Baterie CR 2025 1,00

AQ N 01775310 žárovka parkovacího světla |_ PR 1,00

* Drobný materiál 1,00
Máteriál celkem před slevou

Sleva
Matěriál celkem po slevě

A - AM dll, O — OEM dll, L - Aplikovánalimitní cena, $ - Přeceněný dll, * - Změněno uživatelem, + . Manuálně pňdáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +1- +I-“a Celkem (Kč)

tt M1 GtT151620 Poplatek za Emise 1,00

?? M2 G1T100248 Výměna baterie ovladače 0,10

$? M1 GtT151619 Poplatek za STK 1,00

?? M1 G1T151618 Vyčištění a promazání předních brzd 0,50

12 M1 GtT151617 Kontrola blzd 0,50

EZ 94271901 Výměna žárovka parkovacího světla |_ PR 020

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

:: - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní

Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +l-% Celkem (Kč)

ELIT315 Zařízen! STK a základní kuntrola (bez 1,00

opravy a materiálu)

Ostatni celkem

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 4 006,27

Sleva 0,00

Cena bez DPH 4 006,27

DPH 21% 841,32

Cena s DPH 4847,59

Zaokrouhlení 0,00
Celkem k úhradě 4 847,59

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOKOM, spol. s r.o.
Tečovice 362 „
76302 ZIin

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN

,
/

Značka -model *
SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI(13-17)

GT Motive System Strana 3 z 3


